[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  11 сентября 2020 г.  №  768
      г. Курильск

О внесении изменений  в   постановление  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31.07.2020 № 626 «Об утверждении штатной численности муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная  библиотечная система муниципального образования «Курильского городской округ» на 2020 год»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 15.09.2011 № 533 «О некоторых вопросах утверждения штатных расписаний муниципальных бюджетных учреждений»    администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сократить в общей штатной численности муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильского городской округ» 0,25 штатной единицы «уборщик служебных помещений» с 1 октября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Заместитель главы администрации-

главный архитектор                                                                          О.В. Водолага